Администрация  г.Моршанска
Тамбовской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 15.01.2026             г. Моршанск                 № 19

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации города от 29.04.2019 № 490
«О рабочей группе по обеспечению поэтап-
ного  доступа  социально  ориентированных
некоммерческих организаций, осуществляю-
щих  деятельность  в  социальной  сфере,  к
бюджетным  средствам,  выделяемым  на
предоставление  социальных  услуг  населе-
нию  и  использованию  различных  форм
поддержки  деятельности  социально  ориен-
тированных некоммерческих организаций»

         В связи с организационно-штатными мероприятиями, ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести  изменения в п.1 постановления администрации города от
29.04.2019  №  490  «О  рабочей  группе  по  обеспечению  поэтапного  доступа
социально  ориентированных  некоммерческих  организаций,  осуществляющих
деятельность  в  социальной  сфере,  к  бюджетным средствам,  выделяемым на
предоставление  социальных  услуг  населению  и  использованию  различных
форм  поддержки  деятельности  социально  ориентированных  некоммерческих
организаций»,  согласно приложению № 1.

2. Комитету  социально-экономического  развития  и  инвестиционной
деятельности администрации города (Сучкова)  обеспечить:

2.1.  размещение  настоящего  постановления  администрации  города  на
официальном сайте администрации города в сети Интернет;

2.2.  опубликование настоящего постановления администрации города в
сетевом издании «РИА «ТОП68» (www  .  top  68.  ru  )»  .

3.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации города И.В.Дорожкину.

Врип главы горда   А.В. Овчинников

Н.В.Сучкова
4-47-02
ТЛ 5

Приложение № 1
к постановлению администрации города

                                от 15.01.2026 № 19

СОСТАВ
рабочей группы по обеспечению поэтапного доступа социально

ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих
деятельность в социальной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым на
предоставление социальных услуг населению, и использованию различных

форм поддержки деятельности социально ориентированных некоммерческих
организаций

Дорожкина И.В.  - заместитель главы администрации города,
   председатель рабочей группы
Сучкова Н.В. - заместитель председателя комитета социально-
      экономического развития и инвестиционной

       деятельности администрации города, заместитель
     председателя рабочей группы

Лукина Е.И. - консультант комитета социально-экономического
  развития и инвестиционной деятельности

       администрации города, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

Жеребцова М.М. - председатель комитета социально-экономического
     развития и инвестиционной деятельности
       администрации города

Малышева С.А. - начальник отдела культуры и туризма администрации
  города

Комарова В.А. - председатель комитета по образованию администра-
  ции города

Метальникова Н.А. - начальник юридического отдела административно-
   правового комитета администрации города
Кожевникова Н.И. - начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

      администрации города – главный бухгалтер
Невякина О.В. - заместитель главы администрации города - начальник

  финансового отдела города Моршанска Тамбовской
  области

Козлова Т.С. - председатель комитета по взаимодействию с органами
   территориального общественного самоуправления,

       Советами территорий, общественными организациями
      и средствами массовой информации администрации

     города
Николотов И.И. - директор ООО «Моршанское АТП» (по согласованию)
Калинин А.А. - заместитель председателя Моршанского городского

      Совета народных депутатов (по согласованию)

	г. Моршанск